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II Festiwal Książki Słuchanej "Odkrywcy wyobraźni"

W dniach 15-19 maja 2014 zapraszamy na niecodzienne spotkanie z wielką

literaturą czytaną przez mistrzów słowa!

Dyrektor Książnicy  Pomorskiej w Szczecinie serdecznie zaprasza w dniach 15-19

maja 2014 r. na II Festiwal Książki Słuchanej „Odkrywcy wyobraźni”.

II Festiwal Książki Słuchanej to unikatowe wydarzenie na mapie kulturalnej Polski.

Jego głównym celem jest promowanie kultury  poprzez budowanie wrażliwości na

odbiór literatury  pięknej prezentowanej w formie książki słuchanej.

Festiwal stworzy  niepowtarzalną okazję obcowania z literaturą piękną w

interpretacji wybitnych polskich aktorów. Publiczność będzie miała wyjątkową

okazję wysłuchać na żywo interpretacji dzieł literackich w ich wykonaniu oraz

uczestniczyć w licznych wydarzeniach towarzyszących Festiwalowi.

W II Festiwalu udział wezmą m.in.: Artur Barciś, Andrzej Mastalerz, Mariusz

Bonaszewski, Michał Ogórek, Marcin Perchuć, Marta Lipińska, Krzysztof 

Kowalewski, Edyta Jungowska, Sonia Bohosiewicz, Krystyna Czubówna, Sławomira

Łozińska, Teresa Budzisz-Krzyżanowska, Dorota Segda, Wojciech Pszoniak, Marian

Dziędziel, Krzysztof Globisz, Ksawery  Jasieński, Edyta Olszówka, Henryk Talar,

Adam Ferency .

Dla dzieci i młodzieży  zorganizowane zostaną warsztaty  „Aktywna książka”, „Teatr

Opowiadacza” oraz „Laboratorium dźwiękowo-performatywne” których motywem

przewodnim będzie książka. Nadadzą one książce nowe znaczenia, a uczestników

zabiorą w artystyczną, twórczą podróż, kształtującą ich wrażliwość i estetykę.

Imprezy  w ramach Festiwalu odbędę się w kilku miejscach, m.in. w Książnicy

Pomorskiej, w Zamku Książąt Pomorskich, w Muzeum Narodowym, Teatrze Polskim i

w Bibliotece Publicznej im. Joachima Lelewela w Koszalinie.

Wszystkich zainteresowanych udziałem w II edycji Festiwalu Książki Słuchanej

informujemy, że wstęp na wszystkie czytania i spotkania z aktorami, które odbędą

się w Książnicy  Pomorskiej im. Stanisława Staszica w Szczecinie i w Teatrze Polskim

są bezpłatne i NIE WYMAGAJĄ uprzedniej rejestracji, tak jak to by ło w roku

ubiegłym.

Informujemy, że do udziału w Morskich opowieściach czyli Rejs z Kapitanem”

na Żaglowcu „Głowacki” (rejs po Odrze z udziałem Ksawerego Jasieńskiego – godz.

14:00, Krzysztofa Wakulińskiego – godz. 16:00, Henryka Talara – godz. 18:00)
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uprawnia posiadanie biletu wstępu, który  można wygrać w ogłoszonych przez

Książnicę Pomorską konkursach. Zapraszamy na stronę: www.ksiaznica.szczecin.pl

Program Festiwalu jest na bieżąco aktualizowany.

Więcej informacji na oficjalnej stronie Festiwalu: www.ksiazkasluchana.pl

 Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz z

budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.
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